PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
11Capital do Milho Branco11

Paço Municipal "José Darci Soares"

DECRETO Nº 157712017
De 07 de Julho de 2017

JUNTOSPOR
QUADRA

"Dispõe sobre alteração da composição da
Comissão Municipal para supervisão da
execução do Convênio Projeto Estadual
V/VALE/TE, e dá outras providências".

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos 'termos do Art. 7º do Decreto
Estadual nº. 44.569, de 2211211999, cc Decreto Estadual nº. 56.67412011, de 19 de janeiro de
2011:

DECRETA

Art. l° - Altera a Comissão Municipal para supervisão da
execução do Convênio Projeto Estadual VIVALEITE no município de Quadra, composta pelas
pessoas adiante espec[ficadas, a saber:

I - Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social:

Titular:
Nome: Jorge latiif Filho
Qualificação: RG: 18.666.575-1 - Diretor Técnico II

Suplente:
Nome: Sandra Regina Ferreira de Lara
Qual(ficação: RG: 3. 706.933-7 Especialista em
Desenvolvimento Social

II - Representante da_ Secretaria Municipal de Saúde de
Quadra:
Nome: Claudia Bitencourt de Campos
Qualificação: Enfermeira

RG nº. 27.252 . ./29-3
Endereço: Rua Celso de Mederio. Nº 76, Jd Montovani
Tatuí!SP

III - Representante do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Quadra:

Titular: Pêiulo Seiro Tonashiro
Qualificação: Diretor Financeiro
RG: nº. 7. 928.449-8
Endereço: Bairro Aleluia, s/nº - Quadra/SP

u. ....................................... ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal "José Darci Soares"

DECRETO Nº 157712017
De 07 de Julho de 2017

JUNTOSPOR
QUADRA

Art. 2º - A presente comissão será presidida pelo SR. Adalberto
da Silva de Jesus e secretariada por Caludia Bitencourt de Campos, sendo o Sr. Paulo Seiro
Tonashiro, membro da mesma.

Art. 3º A Comissão ora constituída se instalará e desempenhará
suas atividades no prédio da Un idade Básica de Saúde da Família de Quadra, localizada a R.
Cd Cornélio Vieira de Comm·s.;o. 11 º. 20 /, nesto cidade de Q11adra/SP.

( .
Parágrafo Único: Esta Comissão terá como atribuições as

atividades constantes do Projeto Estadual do Leite "V/VALE/TE", instituído pelo Decreto nº.
44.569199, cc Decreto Estadual nº. 56.67412011, legislação atinente à espécie e convênio firmado
entre o Estado de São Paulo e este Poder Público de Quadra.

Art. 4" Os integrantes da Comissão ora nomeada, não serão
remunerados pelos ati1 ·id(l(les que exercerclo , por se tratar de serviços de relevante interesse
público.

publicação.

de Agosto de 2016.

Art. 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Art. 6º - Fica revogado o Decreto Municipal 150512016, de 16

Quadra!SP, 07 de Julho de 2017.

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal

Huri
Secretario de Planej

uel Gomes
nto e Gestão Administrativa

u. ....................................... r
r ·-+- "-+-~:~ ri=o Hnc;c;_()()O - QUADRA - SP